
 
 

 
 

Cross-panel groups – Participants 

 
1st Group: 

Tuesday June 27th, 09:00-10:30 

Thursday June 29th, 11:00-13:00 

 
 

ECV and Climatic Impact Drivers 

Antonio Bombelli GCOS Sec. Support abombelli@wmo.int 
Carlo Buontempo ECMWF Carlo.Buontempo@ecmwf.int 
Chiara Cagnazzo AOPC chiara.cagnazzo@ecmwf.int 
Emilio Chuvieco TOPC emilio.chuvieco@uah.es 
Kouakou Bernard Dje AOPC bernard.dje@sodexam.ci 
Imke Durre AOPC imke.durre@noaa.gov 
Antonio Espejo (online) OOPC antonioh@spc.int 
Thelma Krug TOPC krugthelma@gmail.com 
Paolo Laj AOPC paolo.laj@univ-grenoble-alpes.fr 
Ulrich Looser TOPC looser@bafg.de; grdc@bafg.de 
Tammy Morris OOPC tamaryn.morris@weathersa.co.za 
Weidong Yu OOPC yuwd@mail.sysu.edu.cn 

 
 
 

ECV Rationalization 

Belén Martín Míguez GCOS Sec. Support bmartinmiguez@wmo.int 
Stephan Bojinski AOPC Stephan.Bojinski@eumetsat.int 
Jean-Francois Cretaux TOPC jean-francois.cretaux@cnes.fr 
Meghan Cronin OOPC Meghan.F.Cronin@noaa.gov 
Carmen Garcia Izquierdo AOPC mcgarciaiz@cem.es 
Nadine Gobron (online) TOPC nadine.gobron@ec.europa.eu 
Darren Ghent (online) TOPC djg20@leicester.ac.uk 
Martin Herold TOPC martin.herold@gfz-potsdam.de 
Stefan Kern OOPC stefan.kern@uni-hamburg.de 
Rick Lumpkin OOPC Rick.Lumpkin@noaa.gov 
Peter Thorne AOPC peter.thorne@nuim.ie 
Blair Trewin AOPC Blair.TREWIN@bom.gov.au 
Valery Vuglinsky (online) TOPC vvuglins@mail.ru 
Hao Zuo OOPC hao.zuo@ecmwf.int 
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Earth Cycles 

Caterina Tassone GCOS Sec. Support ctassone@wmo.int 
Lijing Cheng OOPC chenglij@mail.iap.ac.cn 
María Paz Chidichimo OOPC mariapaz.chidichimo@gmail.com 

Hiroyuki Enomoto TOPC enomoto.hiroyuki@nipr.ac.jp 
Andreas Güntner TOPC guentner@gfz-potsdam.de 
Rainer Hollmann AOPC rainer.hollmann@dwd.de 
Elizabeth Kent AOPC eck@noc.ac.uk 
Tony Lee OOPC tlee@jpl.nasa.gov 
Greet Maenhout TOPC greet.maenhout@ec.europa.eu 
Eitarou Oka OOPC eoka@aori.u-tokyo.ac.jp 
Benjamin Rabe OOPC benjamin.rabe@awi.de 
Sabrina Speich OOPC Sabrina.Speich@ens.fr 
Karina von Schuckmann OOPC Karina.Von.Schuckmann@mercator- ocean.fr 

 
 
 

2nd Group: 

Tuesday June 27th, 11:00-13:00 

Thursday June 29th, 09:00-10:30 

 
 

Climate Data Centers 

Tim Oakley GCOS Sec. Support toakley@wmo.int 
Dave Berry (online) WMO dberry@wmo.int 
Stephan Bojinski AOPC Stephan.Bojinski@eumetsat.int 
Carlo Buontempo ECMWF Carlo.Buontempo@ecmwf.int 
Lijing Cheng OOPC chenglij@mail.iap.ac.cn 
Stephan Dietrich TOPC Dietrich@bafg.de 
Imke Durre AOPC imke.durre@noaa.gov 
Rainer Hollmann AOPC rainer.hollmann@dwd.de 
Stephan Kern OOPC stefan.kern@uni-hamburg.de 
Tony Lee OOPC  tlee@jpl.nasa.gov  
Ulrich Looser TOPC looser@bafg.de; grdc@bafg.de 
Valery Vuglinsky (online) TOPC vvuglins@mail.ru 

Air-Sea & Land-Air Fluxes 
Caterina Tassone GCOS Sec. Support ctassone@wmo.int 
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Meghan Cronin OOPC Meghan.F.Cronin@noaa.gov 
Carmen Garcia Izquierdo AOPC mcgarciaiz@cem.es 
Elizabeth Kent AOPC eck@noc.ac.uk 
Thelma Krug TOPC krugthelma@gmail.com 

Darren Ghent (online) TOPC djg20@leicester.ac.uk 
Paolo Laj AOPC paolo.laj@univ-grenoble-alpes.fr 
Tony Lee OOPC tlee@jpl.nasa.gov 
Rick Lumpkin OOPC Rick.Lumpkin@noaa.gov 
Greet Maenhout TOPC greet.maenhout@ec.europa.eu 
Eitarou Oka OOPC eoka@aori.u-tokyo.ac.jp 

Philipp Schoeneich  TOPC philippe.schoeneich@univ-grenoble-alpes.fr 
Peter Thorne AOPC peter.thorne@nuim.ie 
Weidong Yu OOPC yuwd@mail.sysu.edu.cn 

 
 
 
 

Indicators 

Belén Martín Míguez, 
Antonio Bombelli 

GCOS Sec. Support bmartinmiguez@wmo.int abombelli@wmo.int 

Chiara Cagnazzo AOPC chiara.cagnazzo@ecmwf.int 
María Paz Chidichimo OOPC mpchidichimo@hidro.gov.ar 
Emilio Chuvieco TOPC emilio.chuvieco@uah.es 
Jean-Francois Cretaux TOPC jean-francois.cretaux@cnes.fr 
Kouakou Bernard Dje AOPC bernard.dje@sodexam.ci 
Hiroyuki Enomoto TOPC enomoto.hiroyuki@nipr.ac.jp 
Antonio Espejo (online) OOPC antonioh@spc.int 

Nadine Gobron (online) TOPC nadine.gobron@ec.europa.eu 
Andreas Güntner TOPC guentner@gfz-potsdam.de 
Martin Herold TOPC martin.herold@gfz-potsdam.de 
Tammy Morris OOPC tamaryn.morris@weathersa.co.za 
Benjamin Rabe OOPC benjamin.rabe@awi.de 
Sabrina Speich OOPC Sabrina.Speich@ens.fr 
Blair Trewin AOPC Blair.TREWIN@bom.gov.au 
Karina von Schuckmann OOPC Karina.Von.Schuckmann@mercator- ocean.fr 
Hao Zuo OOPC hao.zuo@ecmwf.int 
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